
PROJEKT 
 

 1

Uchwała Nr 245/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.1),  

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej uchwałą Nr XV/101/2019 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zmienionej 
uchwałą Nr 167/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 stycznia 2020 
roku, uchwałą Nr XVI/109/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
23 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XVII/119/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 25 lutego 2020 roku, uchwałą Nr 188/2020 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 marca 2020 roku, uchwałą Nr 192/2020 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2020 roku, uchwałą Nr 193/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 kwietnia 2020 roku, uchwałą 
Nr 198/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 
uchwałą Nr XVIII/127/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 maja 
2020 roku, uchwałą Nr 209/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
28 maja 2020 roku, uchwałą Nr 216/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 5 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 219/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 228/2020 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 16 lipca 2020 roku, uchwałą Nr 237/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 lipca 2020 roku, uchwałą 
Nr 239/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 sierpnia 2020 roku, 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  
 

 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 72.113,63 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 108.704.141,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 106.717.523,79 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.986.618,00 zł, 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018r., poz. 2245; Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 



PROJEKT 
 

 2

zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 72.113,63 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 114.914.927,10 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 104.766.325,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.148.602,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

30.000,00 zł. 
 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 

dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  
  

 5. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  
  
 Podpisy członków Zarządu          

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...……………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński ................................. 

3. Waldemar Pawłowski ……………………. 

4. Jan Pertek   ……………………. 


